КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.03.2016 г.                           д. Красная	                                 № 5-20 р

О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 23.12.2015 г. № 4-10 р «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Красненского сельского Совета депутатов от 23.12.2015 г. № 4-10 р «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе», руководствуясь ст. 23, 27 Устава Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Красненского сельского Совета депутатов от 23.12.2015 г. № 4-10 р «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе» следующие изменения:
1.1. В решении и Приложении к решению слова «на постоянной основе» исключить.
1.2. Пункт 2 Приложения к решению дополнить подпунктом следующего содержания:
« - муниципальные служащие, замещающие муниципальные должности».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Председатель Красненского
сельского Совета депутатов                                           С.А. Нацаренус

Глава Красненского сельсовета                                       О.А. Юшков